
16. Dinkelsbühler Winterlauf
am 15.01.2017

Ergebnisliste 

Erfolgreiche Teilnehmer und Teilnehmerinnen am Kinderlauf der U8 über 1km

Kirsch, Laura, 2011, TSV Dinkelsbühl
Korn, Julian, 2010, TSV Dinkelsbühl
Lang, Julian Lanos, 2011, LG Augsburg
Mahler, Philip, 2010, TSV Dinkelsbühl
Throm, Nils, 2010, kein Verein

Kinder W8 - 1 km 
  1. Wetsch, Theresa             09 TSV Dinkelsbühl                 5:14
  2. Günther, Lilli-Christin     09 TSV Dinkelsbühl                 5:15
  3. Kirsch, Julia               09 TSV Dinkelsbühl                 5:22

Kinder W9 - 1 km 
  1. Unger, Lara                 08 TSV Dinkelsbühl                 5:30

Kinder W10 - 1 km 
  1. Menikheim, Alea             07 1. FC Igersheim                 4:25
  2. Lehr, Franziska             07 TSV Dinkelsbühl                 5:02
  3. Görgler, Nele               07 TSV Dinkelsbühl                 5:08
  4. Görgler, Hannah             07 TSV Dinkelsbühl                 5:26

Kinder W11 - 1 km 
  1. Schinko, Leonie             06 TSV Dinkelsbühl                 4:22
  2. Männche, Maja               06 TSV Dinkelsbühl                 5:07

Einlaufliste 1 km weibliche Kinder 
  1. Schinko, Leonie             06 TSV Dinkelsbühl                 4:22   1. W11  
  2. Menikheim, Alea             07 1. FC Igersheim                 4:25   1. W10  
  3. Lehr, Franziska             07 TSV Dinkelsbühl                 5:02   2. W10  
  4. Männche, Maja               06 TSV Dinkelsbühl                 5:07   2. W11  
  5. Görgler, Nele               07 TSV Dinkelsbühl                 5:08   3. W10  
  6. Wetsch, Theresa             09 TSV Dinkelsbühl                 5:14   1. W8   
  7. Günther, Lilli-Christin     09 TSV Dinkelsbühl                 5:15   2. W8   
  8. Kirsch, Julia               09 TSV Dinkelsbühl                 5:22   3. W8   
  9. Görgler, Hannah             07 TSV Dinkelsbühl                 5:26   4. W10  
 10. Unger, Lara                 08 TSV Dinkelsbühl                 5:30   1. W9   

Kinder M9 - 1 km 
  1. Franz, Maximilian           08 TSG 08 Roth                     5:25
  2. Seiferlein, Matthias        08 TSV Dinkelsbühl                 6:23
  3. Throm, Vinzent              08 Kein Verein                     6:23

Kinder M10 - 1 km 
  1. Tomasetig, Lennard          07 TuS Feuchtwangen                4:10
  2. Kittelberger, Noah          07 TSV Rothenburg                  4:55
  3. Bach, Erik                  07 TSV Dinkelsbühl                 5:11

Kinder M11 - 1 km 
  1. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                 4:00
  2. Schott, Tim                 06 TSV Dinkelsbühl                 4:26
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Einlaufliste 1 km männliche Kinder 
  1. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                 4:00   1. M11  
  2. Tomasetig, Lennard          07 TuS Feuchtwangen                4:10   1. M10  
  3. Schott, Tim                 06 TSV Dinkelsbühl                 4:26   2. M11  
  4. Kittelberger, Noah          07 TSV Rothenburg                  4:55   2. M10  
  5. Bach, Erik                  07 TSV Dinkelsbühl                 5:11   3. M10  
  6. Franz, Maximilian           08 TSG 08 Roth                     5:25   1. M9   
  7. Seiferlein, Matthias        08 TSV Dinkelsbühl                 6:23   2. M9   
  8. Throm, Vinzent              08 Kein Verein                     6:23   3. M9   

Jugend M12 - 5 km 
  1. Halbig, Jared               05 TSV 1860 Ansbach               27:38

Jugend M13 - 5 km 
  1. Franz, Felix                04 TSG 08 Roth                    24:52
  2. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                27:02
  3. Bergmiller, Matthias        04 TSV Dinkelsbühl                27:14

männliche Jugend U18 - 5 km 
  1. Reza, Mohammad              01 TSV Dinkelsbühl                19:49
  2. Kucher, Johannes            01 DJK Ellwangen                  21:12
  3. Vaas, Benjamin              00 TSV Wilburgstetten             30:49

männliche Jugend U20 - 5 km 
  1. Wüstner, Johannes           99 Naturfreunde Dinkelsbühl       20:31
  2. Mitterhuber, Felix          98 TSV Offingen                   22:03
  3. Lober, Lukas                98 TSV Dinkelsbühl                27:35

Männer 5km - 5 km 
  1. Schmitz, Timo               92 TSV Oettingen                  19:08
  2. Bastron, Alex               82 Data Modul                     19:13
  3. Throm, Ralf                 76 Team Erdinger Alkoholfrei      20:01
  4. Bastron, Viktor             89 Data Modul                     20:15
  5. Schmitt, Oliver             75 Data Modul                     20:19
  6. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                20:41
  7. Hammer, Martin              67 LAUF10 Dinkelsbühl             21:59
  8. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:17
  9. Schott, Markus              74 Lauftreff Dentlein             22:20
 10. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               22:26
 11. Frank, Johannes             87 Kein Verein                    24:26
 12. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                24:33
 13. Gwozdz, Philipp             91 Intersport Schoell Crailshei   24:34
 14. Hanselmann, Simon           90 SV Segringen                   27:04
 15. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   27:11
 16. Müller-Wechsler             59 TSV 1860 Ansbach               27:16
 17. Franz, Michael              75 TSG 08 Roth                    29:26

Einlaufliste 5km männlich 
  1. Schmitz, Timo               92 TSV Oettingen                  19:08   1. MM   
  2. Bastron, Alex               82 Data Modul                     19:13   2. MM   
  3. Reza, Mohammad              01 TSV Dinkelsbühl                19:49   1. MJB  
  4. Throm, Ralf                 76 Team Erdinger Alkoholfrei      20:01   3. MM   
  5. Bastron, Viktor             89 Data Modul                     20:15   4. MM   
  6. Schmitt, Oliver             75 Data Modul                     20:19   5. MM   
  7. Wüstner, Johannes           99 Naturfreunde Dinkelsbühl       20:31   1. MJA  
  8. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                20:41   6. MM   
  9. Kucher, Johannes            01 DJK Ellwangen                  21:12   2. MJB  
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 10. Hammer, Martin              67 LAUF10 Dinkelsbühl             21:59   7. MM   
 11. Mitterhuber, Felix          98 TSV Offingen                   22:03   2. MJA  
 12. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:17   8. MM   
 13. Schott, Markus              74 Lauftreff Dentlein             22:20   9. MM   
 14. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               22:26  10. MM   
 15. Frank, Johannes             87 Kein Verein                    24:26  11. MM   
 16. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                24:33  12. MM   
 17. Gwozdz, Philipp             91 Intersport Schoell Crailshei   24:34  13. MM   
 18. Franz, Felix                04 TSG 08 Roth                    24:52   1. M13  
 19. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                27:02   2. M13  
 20. Hanselmann, Simon           90 SV Segringen                   27:04  14. MM   
 21. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   27:11  15. MM   
 22. Bergmiller, Matthias        04 TSV Dinkelsbühl                27:14   3. M13  
 23. Müller-Wechsler             59 TSV 1860 Ansbach               27:16  16. MM   
 24. Lober, Lukas                98 TSV Dinkelsbühl                27:35   3. MJA  
 25. Halbig, Jared               05 TSV 1860 Ansbach               27:38   1. M12  
 26. Franz, Michael              75 TSG 08 Roth                    29:26  17. MM   
 27. Vaas, Benjamin              00 TSV Wilburgstetten             30:49   3. MJB  

weibliche Jugend U20 - 5 km 
  1. Mai, Stefanie               98 DJK Ellwangen                  27:47

Frauen 5km - 5 km 
  1. Kießling, Nadine            90 TSV 1860 Ansbach               22:34
  2. Throm, Ina                  83 Team Erdinger Alkoholfrei      23:48
  3. Schmitz, Lea                96 TC Rot-Weiß Nördlingen         25:32
  4. Kucher, Magdalena           97 DJK Ellwangen                  27:07
  5. Franz, Marion               81 TSG 08 Roth                    29:21
  6. Vaas, Beatrix               66 TSV Dinkelsbühl                30:50
  7. Kellermann, Tina            87 Kein Verein                    31:34
  8. Leschert, Kerstin           86 Kein Verein                    31:35
  9. Dahmen, Nicole              81 TSV Dinkelsbühl                34:47
 10. Storch, Sabine              80 Altmühlsee Runners             34:56
 11. Becker, Ingeborg            54 Kein Verein                    35:54
 12. Müller, Bettina             71 Kein Verein                    39:43
 13. Strasser, Stefanie          74 TSV Dinkelsbühl                39:43

Einlaufliste 5km weiblich 
  1. Kießling, Nadine            90 TSV 1860 Ansbach               22:34   1. FM   
  2. Throm, Ina                  83 Team Erdinger Alkoholfrei      23:48   2. FM   
  3. Schmitz, Lea                96 TC Rot-Weiß Nördlingen         25:32   3. FM   
  4. Kucher, Magdalena           97 DJK Ellwangen                  27:07   4. FM   
  5. Mai, Stefanie               98 DJK Ellwangen                  27:47   1. WJA  
  6. Franz, Marion               81 TSG 08 Roth                    29:21   5. FM   
  7. Vaas, Beatrix               66 TSV Dinkelsbühl                30:50   6. FM   
  8. Kellermann, Tina            87 Kein Verein                    31:34   7. FM   
  9. Leschert, Kerstin           86 Kein Verein                    31:35   8. FM   
 10. Dahmen, Nicole              81 TSV Dinkelsbühl                34:47   9. FM   
 11. Storch, Sabine              80 Altmühlsee Runners             34:56  10. FM   
 12. Becker, Ingeborg            54 Kein Verein                    35:54  11. FM   
 13. Müller, Bettina             71 Kein Verein                    39:43  12. FM   
 14. Strasser, Stefanie          74 TSV Dinkelsbühl                39:43  13. FM   

Gesamteinlaufliste - 5 km 
  1. Schmitz, Timo               92 TSV Oettingen                  19:08   1. MM   
  2. Bastron, Alex               82 Data Modul                     19:13   2. MM   
  3. Reza, Mohammad              01 TSV Dinkelsbühl                19:49   1. MJB  
  4. Throm, Ralf                 76 Team Erdinger Alkoholfrei      20:01   3. MM   
  5. Bastron, Viktor             89 Data Modul                     20:15   4. MM   
  6. Schmitt, Oliver             75 Data Modul                     20:19   5. MM   
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  7. Wüstner, Johannes           99 Naturfreunde Dinkelsbühl       20:31   1. MJA  
  8. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                20:41   6. MM   
  9. Kucher, Johannes            01 DJK Ellwangen                  21:12   2. MJB  
 10. Hammer, Martin              67 LAUF10 Dinkelsbühl             21:59   7. MM   
 11. Mitterhuber, Felix          98 TSV Offingen                   22:03   2. MJA  
 12. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:17   8. MM   
 13. Schott, Markus              74 Lauftreff Dentlein             22:20   9. MM   
 14. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               22:26  10. MM   
 15. Kießling, Nadine            90 TSV 1860 Ansbach               22:34   1. FM   
 16. Throm, Ina                  83 Team Erdinger Alkoholfrei      23:48   2. FM   
 17. Frank, Johannes             87 Kein Verein                    24:26  11. MM   
 18. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                24:33  12. MM   
 19. Gwozdz, Philipp             91 Intersport Schoell Crailshei   24:34  13. MM   
 20. Franz, Felix                04 TSG 08 Roth                    24:52   1. M13  
 21. Schmitz, Lea                96 TC Rot-Weiß Nördlingen         25:32   3. FM   
 22. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                27:02   2. M13  
 23. Hanselmann, Simon           90 SV Segringen                   27:04  14. MM   
 24. Kucher, Magdalena           97 DJK Ellwangen                  27:07   4. FM   
 25. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   27:11  15. MM   
 26. Bergmiller, Matthias        04 TSV Dinkelsbühl                27:14   3. M13  
 27. Müller-Wechsler             59 TSV 1860 Ansbach               27:16  16. MM   
 28. Lober, Lukas                98 TSV Dinkelsbühl                27:35   3. MJA  
 29. Halbig, Jared               05 TSV 1860 Ansbach               27:38   1. M12  
 30. Mai, Stefanie               98 DJK Ellwangen                  27:47   1. WJA  
 31. Franz, Marion               81 TSG 08 Roth                    29:21   5. FM   
 32. Franz, Michael              75 TSG 08 Roth                    29:26  17. MM   
 33. Vaas, Benjamin              00 TSV Wilburgstetten             30:49   3. MJB  
 34. Vaas, Beatrix               66 TSV Dinkelsbühl                30:50   6. FM   
 35. Kellermann, Tina            87 Kein Verein                    31:34   7. FM   
 36. Leschert, Kerstin           86 Kein Verein                    31:35   8. FM   
 37. Dahmen, Nicole              81 TSV Dinkelsbühl                34:47   9. FM   
 38. Storch, Sabine              80 Altmühlsee Runners             34:56  10. FM   
 39. Becker, Ingeborg            54 Kein Verein                    35:54  11. FM   
 40. Müller, Bettina             71 Kein Verein                    39:43  12. FM   
 41. Strasser, Stefanie          74 TSV Dinkelsbühl                39:43  13. FM   

männliche Jugend U20 - 10 km 
  1. Kohlmann, Florian           99 Arriba Göppersdorf             37:32
  2. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             38:53

Männer - 10 km 
  1. Bauer, Lukas                95 LG Rems-Welland                35:51
  2. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             39:30
  3. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             40:51
  4. Berns, Kevin                91 Arriba Göppersdorf             41:16
  5. Winter, Mike                94 Lauf Forrest                   44:44
  6. Röttger, Stefan             88 TSV Dinkelsbühl                45:08
  7. Fandrey, Jakob              88 TSV Dinkelsbühl                46:25
  8. Anders, Marcel              91 Lauf Forrest                   46:54
  9. Bönsch, Peter               89 Team ARNDT e.V.                51:35

Senioren M30 - 10 km 
  1. Zekel, Helmuth              84 Kein Verein                    39:57
  2. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:34
  3. Gehring, Jürgen             83 Kein Verein                    42:24
  4. Schreiber, Christopher      86 Läuferbund schwarzenberg       45:59
  5. Lechler, Maximilian         85 SV Segringen                   51:10
  6. Bühler, Johannes            86 Lauf Forrest                   52:17
  7. Wurstner, Rainer            83 Lauf Forrest                   52:17
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Senioren M35 - 10 km 
  1. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           38:37
  2. Götz, Alexander             78 LG Rems-Welland                39:18
  3. Hingst, Claudius            79 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   40:03
  4. Deeg, Marco                 80 Team Freesmile Rosenberg       40:18
  5. Hartmann, Marc              80 TSV 1860 Ansbach               43:06
  6. Kuhn, Johannes              80 Lauf Forrest                   44:14
  7. Wittner, David              82 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   44:19
  8. Geißler, Sebastian          80 Kein Verein                    56:39
  9. Tietze, Daniel              80 Altmühlsee Runners             58:28

Senioren M40 - 10 km 
  1. Rigotti, Roland             76 TSV Neuburg                    37:59
  2. Sperlich, Christian         75 FC Ebershausen                 38:08
  3. Reulein, Ralf               73 kein Verein                    47:15
  4. Engert, Florian             76 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   49:10
  5. Beck, Martin                74 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   50:40
  6. Reuter, Stefan              76 Heart-Racer E.V.               54:11

Senioren M45 - 10 km 
  1. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 42:07
  2. Medicke, Frank              70 DJK Ellwangen                  43:39
  3. Rettenmaier, Viktor         68 CF Hüttlingen                  43:47
  4. Reuter, Michael             68 TSV Oettingen                  44:52
  5. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                45:09
  6. Siedle, Alexander           71 Sunkawakan Ranch Team          48:35
  7. Marx, Eike                  68 LAUF10 Dinkelsbühl             55:58
  8. Frisch, Bernd               69 LG Warching                    58:23
  9. Bölsing, Peter              68 Kein Verein                  1:01:34

Senioren M50 - 10 km 
  1. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 36:08
  2. Raab, Thomas                65 FC Dombühl                     42:16
  3. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell/Runners Point    44:06
  4. Weinmann, Kurt              63 TSV Rannungen                  45:25
  5. Haas, Bernd                 64 SV Ebnat                       47:53
  6. Leis, Dieter                67 Lauftreff Dentlein             49:49
  7. Hainz, Manfred              63 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   50:38
  8. Hägele, Markus              67 Clubhütte Niederalfingen       51:18
  9. Kiehn, Hans-Peter           63 The flying Pottes              51:51
 10. Vaas, Uwe                   63 TSV Dinkelsbühl                54:53
 11. Oswald, Erich               67 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   55:00
 12. Ruf, Carl                   65 TSV Dinkelsbühl              1:00:18

Senioren M55 - 10 km 
  1. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               42:28
  2. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Crailshei   43:10
  3. Siegmund, Thomas            60 TG Viktoria Augsburg           44:55
  4. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf                   45:04
  5. Lautner, Anton              60 TSV Neuburg                    45:14
  6. Marschik, Franz             59 LG Rems-Welland                45:28
  7. Dietrich, Albin             58 TSV Oettingen                  46:27
  8. Satzenhofer, Bernhard       59 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   48:14
  9. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    51:44
 10. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               52:36
 11. Dietrich, Günter            58 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   56:23
 12. Grandy, Ottmar              59 Königsbronn Ochsenberg         56:58
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Senioren M60 - 10 km 
  1. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   45:18
  2. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             47:27
  3. Pfeiffer, Roland            57 LG Rems-Welland                47:40
  4. Münzel, Karl                54 TG Kitzingen                   55:04
  5. Will, Georg                 54 TG Kitzingen                   55:15
  6. Steichele, Franz            56 LG Zusam                     1:00:33

Senioren M65 - 10 km 
  1. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    52:50
  2. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               54:21

Senioren M70 - 10 km 
  1. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:15:53

Einlaufliste 10 km Männer 
  1. Bauer, Lukas                95 LG Rems-Welland                35:51   1. M    
  2. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 36:08   1. M50  
  3. Kohlmann, Florian           99 Arriba Göppersdorf             37:32   1. MJA  
  4. Rigotti, Roland             76 TSV Neuburg                    37:59   1. M40  
  5. Sperlich, Christian         75 FC Ebershausen                 38:08   2. M40  
  6. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           38:37   1. M35  
  7. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             38:53   2. MJA  
  8. Götz, Alexander             78 LG Rems-Welland                39:18   2. M35  
  9. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             39:30   2. M    
 10. Zekel, Helmuth              84 Kein Verein                    39:57   1. M30  
 11. Hingst, Claudius            79 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   40:03   3. M35  
 12. Deeg, Marco                 80 Team Freesmile Rosenberg       40:18   4. M35  
 13. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             40:51   3. M    
 14. Berns, Kevin                91 Arriba Göppersdorf             41:16   4. M    
 15. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:34   2. M30  
 16. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 42:07   1. M45  
 17. Raab, Thomas                65 FC Dombühl                     42:16   2. M50  
 18. Gehring, Jürgen             83 Kein Verein                    42:24   3. M30  
 19. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               42:28   1. M55  
 20. Hartmann, Marc              80 TSV 1860 Ansbach               43:06   5. M35  
 21. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Crailshei   43:10   2. M55  
 22. Medicke, Frank              70 DJK Ellwangen                  43:39   2. M45  
 23. Rettenmaier, Viktor         68 CF Hüttlingen                  43:47   3. M45  
 24. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell/Runners Point    44:06   3. M50  
 25. Kuhn, Johannes              80 Lauf Forrest                   44:14   6. M35  
 26. Wittner, David              82 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   44:19   7. M35  
 27. Winter, Mike                94 Lauf Forrest                   44:44   5. M    
 28. Reuter, Michael             68 TSV Oettingen                  44:52   4. M45  
 29. Siegmund, Thomas            60 TG Viktoria Augsburg           44:55   3. M55  
 30. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf                   45:04   4. M55  
 31. Röttger, Stefan             88 TSV Dinkelsbühl                45:08   6. M    
 32. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                45:09   5. M45  
 33. Lautner, Anton              60 TSV Neuburg                    45:14   5. M55  
 34. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   45:18   1. M60  
 35. Weinmann, Kurt              63 TSV Rannungen                  45:25   4. M50  
 36. Marschik, Franz             59 LG Rems-Welland                45:28   6. M55  
 37. Schreiber, Christopher      86 Läuferbund schwarzenberg       45:59   4. M30  
 38. Fandrey, Jakob              88 TSV Dinkelsbühl                46:25   7. M    
 39. Dietrich, Albin             58 TSV Oettingen                  46:27   7. M55  
 40. Anders, Marcel              91 Lauf Forrest                   46:54   8. M    
 41. Reulein, Ralf               73 kein Verein                    47:15   3. M40  
 42. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             47:27   2. M60  
 43. Pfeiffer, Roland            57 LG Rems-Welland                47:40   3. M60  
 44. Haas, Bernd                 64 SV Ebnat                       47:53   5. M50  
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 45. Satzenhofer, Bernhard       59 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   48:14   8. M55  
 46. Siedle, Alexander           71 Sunkawakan Ranch Team          48:35   6. M45  
 47. Engert, Florian             76 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   49:10   4. M40  
 48. Leis, Dieter                67 Lauftreff Dentlein             49:49   6. M50  
 49. Hainz, Manfred              63 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   50:38   7. M50  
 50. Beck, Martin                74 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   50:40   5. M40  
 51. Lechler, Maximilian         85 SV Segringen                   51:10   5. M30  
 52. Hägele, Markus              67 Clubhütte Niederalfingen       51:18   8. M50  
 53. Bönsch, Peter               89 Team ARNDT e.V.                51:35   9. M    
 54. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    51:44   9. M55  
 55. Kiehn, Hans-Peter           63 The flying Pottes              51:51   9. M50  
 56. Bühler, Johannes            86 Lauf Forrest                   52:17   6. M30  
 57. Wurstner, Rainer            83 Lauf Forrest                   52:17   7. M30  
 58. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               52:36  10. M55  
 59. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    52:50   1. M65  
 60. Reuter, Stefan              76 Heart-Racer E.V.               54:11   6. M40  
 61. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               54:21   2. M65  
 62. Vaas, Uwe                   63 TSV Dinkelsbühl                54:53  10. M50  
 63. Oswald, Erich               67 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   55:00  11. M50  
 64. Münzel, Karl                54 TG Kitzingen                   55:04   4. M60  
 65. Will, Georg                 54 TG Kitzingen                   55:15   5. M60  
 66. Marx, Eike                  68 LAUF10 Dinkelsbühl             55:58   7. M45  
 67. Dietrich, Günter            58 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   56:23  11. M55  
 68. Geißler, Sebastian          80 Kein Verein                    56:39   8. M35  
 69. Grandy, Ottmar              59 Königsbronn Ochsenberg         56:58  12. M55  
 70. Frisch, Bernd               69 LG Warching                    58:23   8. M45  
 71. Tietze, Daniel              80 Altmühlsee Runners             58:28   9. M35  
 72. Ruf, Carl                   65 TSV Dinkelsbühl              1:00:18  12. M50  
 73. Steichele, Franz            56 LG Zusam                     1:00:33   6. M60  
 74. Bölsing, Peter              68 Kein Verein                  1:01:34   9. M45  
 75. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:15:53   1. M70  

weibliche Jugend U18 - 10 km 
  1. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             46:12

weibliche Jugend U20 - 10 km 
  1. Sonntag, Mirka              99 Arriba Göppersdorf             44:37

Frauen - 10 km 
  1. Spielberger, Nicole         90 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   55:42
  2. Navitainuck, Constanze      88 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri 1:02:51

Seniorinnen W30 - 10 km 
  1. Kett, Theresa               85 TSV Crailsheim                 39:44
  2. Jenninger, Purity           83 Kein Verein                    47:06

Seniorinnen W35 - 10 km 
  1. Gottwald, Lea               81 Kein Verein                    46:47
  2. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   53:59
  3. Schierle, Susanne           79 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   57:22

Seniorinnen W40 - 10 km 
  1. Karl, Christine             77 Kein Verein                    59:15
  2. Tontsch, Petra              74 Kein Verein                    59:15
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Seniorinnen W45 - 10 km 
  1. Guthy-Reuter, Natalie       68 TSV Oettingen                  48:42
  2. Eigner Sigrid               70 Kein Verein                    59:28
  3. Hahlbrock, Martina          70 Kein Verein                  1:00:23
  4. Appel, Henriette            69 TSV Neuburg                  1:00:35

Seniorinnen W55 - 10 km 
  1. Zinke, Anneliese            59 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   51:28

Seniorinnen W60 - 10 km 
  1. Felk, Anne                  53 ASC Ulm/Neu-Ulm                54:40

Einlaufliste 10 km Frauen 
  1. Kett, Theresa               85 TSV Crailsheim                 39:44   1. W30  
  2. Sonntag, Mirka              99 Arriba Göppersdorf             44:37   1. WJA  
  3. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             46:12   1. WJB  
  4. Gottwald, Lea               81 Kein Verein                    46:47   1. W35  
  5. Jenninger, Purity           83 Kein Verein                    47:06   2. W30  
  6. Guthy-Reuter, Natalie       68 TSV Oettingen                  48:42   1. W45  
  7. Zinke, Anneliese            59 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   51:28   1. W55  
  8. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   53:59   2. W35  
  9. Felk, Anne                  53 ASC Ulm/Neu-Ulm                54:40   1. W60  
 10. Spielberger, Nicole         90 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   55:42   1. F    
 11. Schierle, Susanne           79 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   57:22   3. W35  
 12. Karl, Christine             77 Kein Verein                    59:15   1. W40  
 13. Tontsch, Petra              74 Kein Verein                    59:15   2. W40  
 14. Eigner Sigrid               70 Kein Verein                    59:28   2. W45  
 15. Hahlbrock, Martina          70 Kein Verein                  1:00:23   3. W45  
 16. Appel, Henriette            69 TSV Neuburg                  1:00:35   4. W45  
 17. Navitainuck, Constanze      88 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri 1:02:51   2. F    

Gesamteinlaufliste 10km 
  1. Bauer, Lukas                95 LG Rems-Welland                35:51   1. M    
  2. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 36:08   1. M50  
  3. Kohlmann, Florian           99 Arriba Göppersdorf             37:32   1. MJA  
  4. Rigotti, Roland             76 TSV Neuburg                    37:59   1. M40  
  5. Sperlich, Christian         75 FC Ebershausen                 38:08   2. M40  
  6. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           38:37   1. M35  
  7. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             38:53   2. MJA  
  8. Götz, Alexander             78 LG Rems-Welland                39:18   2. M35  
  9. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             39:30   2. M    
 10. Kett, Theresa               85 TSV Crailsheim                 39:44   1. W30  
 11. Zekel, Helmuth              84 Kein Verein                    39:57   1. M30  
 12. Hingst, Claudius            79 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   40:03   3. M35  
 13. Deeg, Marco                 80 Team Freesmile Rosenberg       40:18   4. M35  
 14. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             40:51   3. M    
 15. Berns, Kevin                91 Arriba Göppersdorf             41:16   4. M    
 16. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:34   2. M30  
 17. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 42:07   1. M45  
 18. Raab, Thomas                65 FC Dombühl                     42:16   2. M50  
 19. Gehring, Jürgen             83 Kein Verein                    42:24   3. M30  
 20. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               42:28   1. M55  
 21. Hartmann, Marc              80 TSV 1860 Ansbach               43:06   5. M35  
 22. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Crailshei   43:10   2. M55  
 23. Medicke, Frank              70 DJK Ellwangen                  43:39   2. M45  
 24. Rettenmaier, Viktor         68 CF Hüttlingen                  43:47   3. M45  
 25. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell/Runners Point    44:06   3. M50  
 26. Kuhn, Johannes              80 Lauf Forrest                   44:14   6. M35  
 27. Wittner, David              82 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   44:19   7. M35  
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 28. Sonntag, Mirka              99 Arriba Göppersdorf             44:37   1. WJA  
 29. Winter, Mike                94 Lauf Forrest                   44:44   5. M    
 30. Reuter, Michael             68 TSV Oettingen                  44:52   4. M45  
 31. Siegmund, Thomas            60 TG Viktoria Augsburg           44:55   3. M55  
 32. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf                   45:04   4. M55  
 33. Röttger, Stefan             88 TSV Dinkelsbühl                45:08   6. M    
 34. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                45:09   5. M45  
 35. Lautner, Anton              60 TSV Neuburg                    45:14   5. M55  
 36. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   45:18   1. M60  
 37. Weinmann, Kurt              63 TSV Rannungen                  45:25   4. M50  
 38. Marschik, Franz             59 LG Rems-Welland                45:28   6. M55  
 39. Schreiber, Christopher      86 Läuferbund schwarzenberg       45:59   4. M30  
 40. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             46:12   1. WJB  
 41. Fandrey, Jakob              88 TSV Dinkelsbühl                46:25   7. M    
 42. Dietrich, Albin             58 TSV Oettingen                  46:27   7. M55  
 43. Gottwald, Lea               81 Kein Verein                    46:47   1. W35  
 44. Anders, Marcel              91 Lauf Forrest                   46:54   8. M    
 45. Jenninger, Purity           83 Kein Verein                    47:06   2. W30  
 46. Reulein, Ralf               73 kein Verein                    47:15   3. M40  
 47. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             47:27   2. M60  
 48. Pfeiffer, Roland            57 LG Rems-Welland                47:40   3. M60  
 49. Haas, Bernd                 64 SV Ebnat                       47:53   5. M50  
 50. Satzenhofer, Bernhard       59 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   48:14   8. M55  
 51. Siedle, Alexander           71 Sunkawakan Ranch Team          48:35   6. M45  
 52. Guthy-Reuter, Natalie       68 TSV Oettingen                  48:42   1. W45  
 53. Engert, Florian             76 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   49:10   4. M40  
 54. Leis, Dieter                67 Lauftreff Dentlein             49:49   6. M50  
 55. Hainz, Manfred              63 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   50:38   7. M50  
 56. Beck, Martin                74 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   50:40   5. M40  
 57. Lechler, Maximilian         85 SV Segringen                   51:10   5. M30  
 58. Hägele, Markus              67 Clubhütte Niederalfingen       51:18   8. M50  
 59. Zinke, Anneliese            59 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   51:28   1. W55  
 60. Bönsch, Peter               89 Team ARNDT e.V.                51:35   9. M    
 61. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    51:44   9. M55  
 62. Kiehn, Hans-Peter           63 The flying Pottes              51:51   9. M50  
 63. Bühler, Johannes            86 Lauf Forrest                   52:17   6. M30  
 64. Wurstner, Rainer            83 Lauf Forrest                   52:17   7. M30  
 65. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               52:36  10. M55  
 66. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    52:50   1. M65  
 67. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   53:59   2. W35  
 68. Reuter, Stefan              76 Heart-Racer E.V.               54:11   6. M40  
 69. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               54:21   2. M65  
 70. Felk, Anne                  53 ASC Ulm/Neu-Ulm                54:40   1. W60  
 71. Vaas, Uwe                   63 TSV Dinkelsbühl                54:53  10. M50  
 72. Oswald, Erich               67 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   55:00  11. M50  
 73. Münzel, Karl                54 TG Kitzingen                   55:04   4. M60  
 74. Will, Georg                 54 TG Kitzingen                   55:15   5. M60  
 75. Spielberger, Nicole         90 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   55:42   1. F    
 76. Marx, Eike                  68 LAUF10 Dinkelsbühl             55:58   7. M45  
 77. Dietrich, Günter            58 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   56:23  11. M55  
 78. Geißler, Sebastian          80 Kein Verein                    56:39   8. M35  
 79. Grandy, Ottmar              59 Königsbronn Ochsenberg         56:58  12. M55  
 80. Schierle, Susanne           79 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri   57:22   3. W35  
 81. Frisch, Bernd               69 LG Warching                    58:23   8. M45  
 82. Tietze, Daniel              80 Altmühlsee Runners             58:28   9. M35  
 83. Karl, Christine             77 Kein Verein                    59:15   1. W40  
 84. Tontsch, Petra              74 Kein Verein                    59:15   2. W40  
 85. Eigner Sigrid               70 Kein Verein                    59:28   2. W45  
 86. Ruf, Carl                   65 TSV Dinkelsbühl              1:00:18  12. M50  
 87. Hahlbrock, Martina          70 Kein Verein                  1:00:23   3. W45  
 88. Steichele, Franz            56 LG Zusam                     1:00:33   6. M60  
 89. Appel, Henriette            69 TSV Neuburg                  1:00:35   4. W45  
 90. Bölsing, Peter              68 Kein Verein                  1:01:34   9. M45  
 91. Navitainuck, Constanze      88 TSV Nördlingen - LG Donau-Ri 1:02:51   2. F    
 92. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:15:53   1. M70  
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Mannschaftswertung 10 km Männer
  1. LG Rems-Welland                                                2:00:37
          Bauer (95) 35:51 - Götz (78) 39:18 - Marschik (59) 45:28

  2. Arriba Göppersdorf                                             2:01:37
          Foistner (90) 39:30 - Foistner (90) 40:51 - Berns (91) 41:16

  3. TSV Nördlingen - LG Donau-Ries                                 2:09:40
          Hingst (79) 40:03 - Wittner (82) 44:19 - Niederhuber (57) 45:18

  4. Lauf Forrest                                                   2:15:52
          Kuhn (80) 44:14 - Winter (94) 44:44 - Anders (91) 46:54

  5. TSV Dinkelsbühl                                                2:16:42
          Röttger (88) 45:08 - Schmid (71) 45:09 - Fandrey (88) 46:25

  6. TSV Nördlingen - LG Donau-Ries                                 2:28:02
          Satzenhofer (59) 48:14 - Engert (76) 49:10 - Hainz (63) 50:38

  7. TSV Nördlingen - LG Donau-Ries                                 2:42:03
          Beck (74) 50:40 - Oswald (67) 55:00 - Dietrich (58) 56:23

Mannschaftswertung 10 km Frauen  
  1. TSV Nördlingen - LG Donau-Ries                                 2:41:09
          Zinke (59) 51:28 - Müller (80) 53:59 - Spielberger (90) 55:42
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